



FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2025

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2025

ESPÉCIE: Contrato nº 002/2025, firmado em 12 de fevereiro de 2025 com a empresa VIA FIBRA SUPERNET LTDA; OBJETO: Contratação de Serviços de fornecimento de internet destinado a Câmara Municipal de São João do Sabugi-RN; DATA DA ASSINATURA: 12 de fevereiro de 2025; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021, Decreto Legislativo nº 1.026/2023 e suas alterações posteriores; PROCESSO nº 010/2025 - DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 008/2025; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: 01.01.031.0020.2114.2114 -Manutenção das Atividades da Câmara Municipal - Elemento de Despesa: 33.90.39.0000 - Outros serviços de terceiros - Pessoa Jurídica. Fonte: 1500; DESCRIÇÃO DO ITEM: Serviço de fornecimento de internet com velocidade de 100 MB dedicado, com dois pontos de transmissão sendo um IP fixo; PERIODO: 24 (vinte quatro) meses; VALOR TOTAL: R\$ 12.000,00 (Doze mil reais); SIGNATÁRIOS: Pelo contratante a Câmara Municipal de São João do Sabugi/RN, inscrita no CNPJ sob o nº 08.221.145/0001-24 e pelo contratado : VIA FIBRA SUPERNET LTDA, sediada na Rua Projetada, S/N, Loja 01, Conjunto Pedro Miguel, São Jose do Sabugi - PB, CEP: 58.610-000, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 05.660.231/0001-45, neste ato representada por seu representante legal o Sr. IRAJA DO PATROCINIO FERNANDES, inscrito no CPF sob o n°. 041.420.444-19.

São João do Sabugi-RN, 12 de fevereiro de 2025.

André Luiz Fernandes de Medeiros Presidente

Publicado por: ANDRE LUIZ FERNANDES DE MEDEIROS **Código Identificador:** 01363214

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/02/2025. EDIÇÃO 2091. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://diariooficial.fecamrn.com.br